
Příloha č. 2 

položkové rozpočty určující změnu ceny díla 



Příloha č. 2 - položkové rozpočty určující změnu ceny díla 

Soupis dodatečných stavebních prací a dodávek - rekapitulační list 

Název veřejné zakázky: SU - Rekonstrukce a přístavba objektu BN 14, Opava - dodatečné stavební práce II 
zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění dle ust. § 23, odst. 7, písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném zněni 

poř. číslo 
změnového 
listu 

Název změnového listu (popis změny) Cena bez DPH výše DPH Cena vč, DPH 

30 Demontáže stávajících zavěšených podhledů 23 087,99 4 848,48 27 936,47 

31 Doplnění elektroinstalace pro reproduktory v učebnách 37 601,20 7 896,25 45 497,46 

32 Doplnění akustické izolace pod SDK příčky v 5. NP SO 01 10 825,80 2 273,42 13 099,22 

33 Doplněni přístupového systému EKV -45 942,96 -9 648,02 -55 590,98 

34 Doplněni podlahových přechodových lišt 30 235,93 6 349,55 36 585,48 

35 Kolize trubních rozvodů ÚT v místě výtahů objektu SO 01 29 719,55 6 241,11 35 960,66 

36 Doplnění zámečnických konstrukcí v trafostanici objektu SO 01 31 000,99 6 510,21 37 511,20 

37 Změny v umístění dveří v objektu SO 01 21 689,06 4 554,70 26 243,77 

38 Změna v počtu a umístění přídržných magnetů systému EZS -2 814,48 -591,04 -3 405,52 

39 Doplnění chybějících zařizovacích předmětů 109 257,26 22 944,02 132 201,28 

40 Doplnění optických rozvodů pro zachování provozu SO 01 51 695,87 10 856,13 62 552,00 

41 Změna provedení klempířských konstrukci SO 01 279 538,40 58 703,06 338 241,47 

42 Změna formátu keramické dlažby -362 782,43 -76 184,31 -438 966,74 

43 Odpočet zrušených bezpečnostních IP kamer -335 103,56 -70 371,75 -405 475,31 

44 Změna velikosti otopných těles a způsobu uchycení potrubí ÚT -24 117,42 -5 064,66 -29 182,08 

45 Změny v dodávce audiovizuální techniky 30 822,27 6 472,68 37 294,94 

46 Dispoziční změny v místnosti č. 209 a 210 -19 003,14 -3 990,66 -22 993,79 

47 Odstraněni nesoudržné omítky stropů v m. č. 209 a 210 v SO 01 11 347,65 2 383,01 13 730,66 

48 Podružné měření spotřeby el. energie pří provozu 1. etapy SO 01 3 705,00 778,05 4 483,05 

49 Úprava silnoproud, rozvaděče 1R2.3 v 2. NP pro napojeni 2. etapy 5 073,11 1 065,35 6 138,46 

50 Stavební a dispoziční změny chodby č. 202 -66 087,00 -13 878,27 -79 965,27 

51 Doplnění revizních sádrokartonových dvířek 1. etapy obj. SO 01 50 280,00 10 558,80 60 838,80 

52 Napojení ovládání ER na ústřednu EPS (automat, vyhlášení požáru) 9 325,92 1 958,44 11 284,36 

53 Doplnění madla a změna kotvení bočního schodiště Pl obj. SO 01 7 405,00 1 555,05 8 960,05 

54 Doplnění tlumičů nárazu dveří 20 273,60 4 257,46 24 531,06 

55 Napojení syst. EPS na vrátnici budovy Na Rybníčku 626/1, Opava 12 553,32 2 636,20 15 189,52 

56 Automatická tlaková stanice vody 447 457,28 93 966,03 541 423,31 

57 Odvětrání výtahové šachty VI 50 614,32 10 629,01 61 243,33 

58 Odpočet nerealizovaných svítidel v místnosti č. 154 SO 01 -1 926,36 -404,54 -2 330,90 

59 Odvětráni místnosti č. 154 s měřením plynu v objektu SO 01 6 922,34 1 453,69 8 376,04 

60 Doplnění reproduktorů evakuačního rozhlasu v objektu SO 02 13 539,32 2 843,26 16 382,58 

CENA CELKEM 436 193,85 91 600,71 527 794,56 



Soupis dodatecných stavebních prací a dodávek s výkazem výměr - položkový rozpočet 
Název veřejné zakázky SU - Rekonstrukce a přístavba objektu BN 14, Opava - dodatečné stavební práce II 

por. c. č. položky Název položky cena/MJ celkem (Kč) 

ZL 30 - Demontáže stávajících zavěšených podhledů 

963 01-6111 R00 

2 762 84-1812.R00 

3 979011111R00 

4 979011121R00 

979081111R00 
979081121R00 

979082111R00 
979082121R00 

979098191U00 

DMTZ podhledu SDK, kovová kce, lx oplášť. 12,5 mm (rabic podhled) 
místnost č 306 
místnost č 307 
místnost č 309 
místnost č 311 
místnosti 314 
místnost č. 405 
místnost č 415 
Demontáž podbijeni obkladů stropů s omítkou 
místnost č. 314 
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2 NP a l.PP 
215.95*0,01183 
51,5 *0,02217 
Příplatek za každé další podlaží 
26,69*3 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
26,69'14 
Vnitrostavenistní doprava suti do 10 m 
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
26,69*10 
Skládkovné suti netříděné s prvky nebezpečného odpadu 

ZL 31 - Doplnění elektroinstalace pro reproduktory v učebnách 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 

23 

24 
25 
26 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

m2 

KP 67/2 krabice přístrojová pro vícenásobné rámečky 
počet místnost': 24*2 
Dodávko materiálu 
Montáž 
svorkovnice krabicová, bezšroubová, 273-104 3xl-2,5mm2 
počet místnosti 24*2 
Dodávka materiálu 
Montáž 
kabel CYKY 3Jxl.5 mm2, pevně 
počet místností: 24*6 
Dodávka materiálu 
Montáž 
Zásuvka nástěnná, modulární, jednonásobná, chráněná 
počet místností: 24*1 
Dodávka materiálu 
Montáž 
Jednoduchý rámeček 
počet místnosti: 24*2 
Dodávka materiálu 
Montáž 
Jednopolový vypínač, řazeni 1 
počet místností 24*1 
Dodávka materiálu 
Montáž 
trubka ohebná - d20/750N 
počet místností: 24*9 
Dodávka materiálu 
Montáž 
Zatahovací drát 
počet místnosti 24*10 
Dodávka materiálu 
Montáž 

Stavební výpomoc - sekání zdrážek a zhotovení prostupů pro vedení, sekání 
kapes pro přístroje, nosné konstrukce a niky pro rozváděče 
počet místnosti: 24 *5 

ks 
ks 
ks 

ks 
ks 
ks 

ks 
ks 
ks 

ks 
ks 
ks 

ks 
ks 
ks 

23 087,99 

19 759,43 

2 147,55 

266,14 

44,36 

212,55 
103,50 

147,86 
110,89 

295,72 

37 601,20 

244,80 
2 853,60 

hod 
hod 

71,04 
903,84 

1 051,20 
1 206,72 

1 249,20 
1 266,72 

520,80 
0,00 

1 552,56 
1 088,88 

810,00 
3 041,28 

790,56 
2 110,08 

17 791,20 

Přesun, separace, skladování, doprava a kvalifikovaná likvidace 
demontovaného materiálu stavebního odpadu a suti, vč nebezpečných 
počet místnosti 24*0.02 

ZL 32 - Doplnění akustické izolace pod SDK příčky v 5. NP SO 01 

28 

29 
713121111ROO 
283-76335 

Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá 
Izolace např. deska XPS Styrodur 5000 CS 1265 x 615 x 40 mm 

m2 
m2 

1 048,72 

10 825,80 

280,80 
10 545,00 

ZL 33 - Doplnění přístupového systému EKV 

Stavební objekt SO 01 

Komponenty EKV 

-45 942,96 

Strana 1 



Řidiči centrála přístupu s linkou RS485, NET92 sériovým komunikačním 
protokolem, řidiči jednotka napojená na LAN (ethernet) budovy, kapacita 
40000 kódů, historie průchodů min. 50000 záznamů 

30 Dodávka materiálu ks 

31 Montáž ks 
Rozvodná skříňka GEWIS vč. int. vybaveni 

32 Dodávka materiálu ks 

33 Montáž ks 
914MAX Rf miniterminál bez krytí a antény 

34 Dodávko materiálu ks 

35 Montáž ks 
Mifare RFID interface 0,4m příp kab 

36 Dodávka materiálu ks 

37 Montáž ks 
Montážní rámeček pro MF7-xx plast (povr.mont) 

38 Dodávka materiálu ks 
39 Montáž ks 

ID 1530H Snímač on-line / RS-485 
40 Dodávka materiálu ks 
41 Montáž ks 

El. magnet, zámek BeFo nízkoodběrový (reverzní) 
42 Dodávka materiálu ks 
43 Montáž ks 

Kování BeFo PROFI, vč. přípravy a instalace do dveří 
44 Dodávka materiálu ks 
45 Montáž ks 

Napáječ 220st/12Vss 8A - zálohovaný pulsni zdroj 
46 Dodávka materiálu ks 
47 Montáž ks 

Napáječ 220st/12Vss 1,8A - zálohovaný pulsní zdroj 7Ah bat. 
48 Dodávka materiálu ks 
49 Montáž ks 

Napáječ 220st/12Vss 3A - zálohovaný pulsni zdroj 7Ah baterie 
50 Dodávka materiálu ks 
51 Montáž ks 

Napájecí zdroj 12V/5A pro čtečky 
52 Dodávka materiálu ks 
53 Montáž ks 

Napájecé zdoj 12/3A pro zámky 
54 Dodávka moteriálu ks 
55 Montáž ks 

řídicí elektronika pro vstup (BC + RfID Mifare) + dtsp 
56 Dodávka materiálu ks 
57 Montáž ks 

řídící elektronika pro odchod (RfID Mifare) + disp 
58 Dodávka materiálu ks 
59 Montáž ks 

nouzové únikové tlačítko 
60 Dodávka materiálu ks 
61 Montáž ks 

Drobný montážní materiál 
62 Dodávka materiálu kpl 
63 Montáž kpl 

Rozšíření přístupového SW o webové rozhraní do 130 snímačů 
64 Dodávka materiálu ks 
65 Montáž ks 

ZL 34- Doplnění podlahových přechodových lišt 

66 7670005 D+M Z5 přechodová lišta - linoleum / dlažba m 
kompletní dodávko dle popisu vč povrchové úpravy 

67 7670007 D+M Z7 přechodová lišta - linoleum / koberec m 
kompletní dodávka dle poprsu vč povrchové úpravy 

68 7670009 D+M Zx9 přechodová lišta - dlažba / koberec m 
kompletní dodávko dle popisu vč povrchové uprov*/ 

69 7670006 D+M Z6 přechodová lišta - dlažba / dřevo m 
kompletní dodávko dle popisu vč povil hove úpravy 

70 7670006 D+M Z6 přechodová lišta - koberec / dřevo m 
kom piet ni dodávka dle popisu vč povrchové uprovy 

71 7670008 D+M Z8 přechodová lišta - dlažba / betonová podlaha m 
kompletní dodávko dle popisu vč povrchové úpravy 

ZL 35 - Kolize trubních rozvodů ÚT v místě výtahů objektu SO 01 

Uoloce tepelné 

72 71301 Tepelná izol potrubí D 65, tl.50 mm minerální vlna 
lambda 0,04 W/mK s pov.ú AI folií m 

73 713411111R00 Izolace tepelná potrubí rohožemi a drátem lvrstvá m2 
74 713411115U00 Izol tep ohybů pás bez úpr drát lx m2 
75 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t 

Rozvod potrubí 

76 733121122R00 Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 76/3,2 m 

40 210,56 
6 031,58 

2 403,48 
360,52 

-450 008,34 
-67 501,25 

-142 536,92 
-21 380,54 

-43 907,80 
-6 586,17 

696 296,25 
104 444,44 

17 731,34 
2 659,70 

2 410,77 
359,91 

-11882,19 
-1 782,33 

-15 735,95 
-2 360,39 

-50 566,50 
-7 584,98 

74 188,80 
11 128,32 

37 880,40 
5 682,06 

-134 497,58 
-20 174,61 

-134 497,58 
-20 174,61 

-1 737,70 
260,66 

-1053,51 
-158,03 

75 353,52 
11 303,02 

30 235,93 

7 985,68 

797,50 

17 178,15 

1 499,30 

1 914.00 

861,30 

29 719,55 

4 586,40 
1 799,28 

202,26 

9,88 

Strana 2 



77 733123921R00 Svařovaný spoj potrubí ocel. hladkého D 76 mm vč. kolen a zavěšení 
78 998733103R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m 

Armatury 

79 734-122sub28 Odvzdušňovací autom kohout se zpět ventilem 

ZL 36 - Doplnění zámečnických konstrukcí v trafostanici objektu SO 01 

80 Dod+mont krytí kanálku la/Z 
kompletní dodávka dle popisu 
pl 6/100 délka 5,6m 
pl 6/50 délko 2.75m 
U100 délko 10.4m 
II20 délky 2,2m 
L 50*50x4 délko 0,9m 
pl 6/600 délka 0.86m 
pí 6/20 délka 1 2m 
Šrouby M6 4ks 
pl. 3-25/200 22ks 

81 D+M pletivo s uzamykatelnou brankou š. 800mm 
kompletní dodávka dle popisu vč povrchové úpravy 

82 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m 

ZL 37 - Změny v umístění dveří v objektu SO 01 

83 766053 

kus 
t 

84 766036 

85 
86 

998766203R00 
767007 

D+M dveře vni lkř dř.800/1970mm, vč.zárubně bezp.vl.zámek, D55 
kompletní dodávka dle popisu 
D+M dveře vni lkř dř. 800/1970mm, vč. zárubně eiektromagnet. zámek, 
D38 
odpočet komponent a montáže, dveře jsou tiž vyrobeny 
Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m 
D+M dveře vně zatepl. lkř kovové 800/1950mm, vč. zárubně bezp. vl. 
zámek (dveře v 5.NP) 
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m 87 998767203R00 

ZL 38 - Změna v počtu a umístění přídržných magnetů systému EZS v rámech oken a dveří 

kg 
kg 
kg 
kg 
kg 
kg 
kg 

*9 
kg 
ks 

ks 

% 

ks 

88 
89 

Stavební objekt SO 02 

MG kontakt vnitřní, 4 drát. polarizovaný, přívodní kabel, ČSN EN 50131-1 stupeň 3 
Dodávka materiálu ks 
Montáž ks 

ZL 39 - Doplnění chybějících zanzovacích předmětů 

90 725860216R00 

91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 

725869214R21 
725211623U00 
725219503R00 
725812215U00 
725822611U01 
725829301R00 
725860213R00 
72553910007 

99 725212370R00 
100 725860214RT1 

101 725841320 
102 725219401R00 
103 55231081 

104 725111251RT1 

105 725112011R00 
106 725119306R00 
107 725119401ROO 
108 64240053a 
109 64238817 
110 725841321 
111 725841322 
112 998725203R00 

113 725841319 
114 725821326U00 
115 725860202R00 

Stavební objekt SO 01 

Kondenzač.sifonDN40 s mechan. zapach. uzávěr, (kuličkou) a čistící vložkou kus 
Montáž uzávěrek zápach.D 40 kondenzát kus 
Umyvadlo keramické s polosloupem 550 mm soubor 
Montáž krytu sifonu umyvadel soubor 
Ventil stojan umyvadlo G 1/2 kus 
Baterie umyv stoj páka-otvír odpadu soubor 
Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 
Sifon umyvadlový , DN 30, 40 kus 
Keramické bílé umyvadlo s otvorem pro baterii obdeníkový tvar 
600x450mm - dodávka soubor 
Umyvadlo pro tělesně postižené soubor 
Sifon umyvadlový pro umyvatdla tělesn postižených čisticí otvor, otáčivé 
rameno odtoku, DN 30, 40 kus 
Madlo k umyvadlu 600 mm nerez soubor 
Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 

Chromovaná zápachová uzávěrka umyvadlová DN40 dodávka + montáž kus 

Nádrž splachovací pro zazdění do příčky ovlád.zepředu pro zazděni včetně 
splachovacího tlačítka dvoupolohového dodávka + montáž soubor 
Souprava zvukizolační mezi klozet a stěnu soubor 
Montáž klozetu závěsného soubor 
Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 
Mísa keramická klozetová závěsná bílá hlub. splach. - dodávka kus 
Klozet keramický závěsný s délkou 70 cm pro těl postižené kus 
Madlo ke klozetu uzavřené sklopné matná nerez soubor 
Madlo ke klozetu uzavřené pevné matná nerez soubor 
Přesun hmot pro zařizovaci předměty, výšky do 24 m % 

Stavební objekt SO 02 

Závěsný keramický bílý bidet • dodávka soubor 
Baterie dřez stoj páka otáČ ú dl265 soubor 
Sifon dřezový DN 40, 50, 6/4" kus 

Strana 3 



116 725122232R00 
Pisoár z bílé keramiky s automatickým splachovacím zařízením, využívající 
pro bezdotykové ovládání teplotní spínač, který reaguje na zménu teploty v 
sifonu při použití pisoáru. Ke spláchnutí - II vody, ppo 24 hod automaticky 
spláchne. Spínač nereaguje na procházející osoby. Vzhledem k uloženi všech 
ovládacích prvků v kerammice je splachovač chráněn před mechanickým 
úmyslným poškozením.( keramický pisoár, teplotní spinač, elektronika, 
elektromagnetický ventil, rohový ventil s filtrem, samonasávací sifon, 
připojovací hadice, instal šrouby) včetně náhradního zdroje. soubor 

117 725129201R00 Montáž pisoárového záchodku bez nádrže soubor 
118 725860168R00 Zápachová uzávěrka pro pisoáry DN 50 kus 
119 725860216R00 

Kondenzač.sifonDN40 s mechan. zapach. uzávěr, (kuličkou) a čistící vložkou kus 
120 725869204R22 Montáž uzávěrek zápach.pisoár D 50 kus 
121 725139102R00 Montáž závěsného systému pro pisoáry dodávka+montáž soubor 
122 725860215R00 Kondenzač.podomítkový sifonDN32 s mechan.zapach. uzávěr (kuličkou) a 

čistící vložkou ,plastový kry kus 
123 725869214R21 Montáž uzávěrek zápach.D 40 kondenzát kus 
124 725869101R21 Montáž uzávěrek zápach. D 32 kondentát kus 
125 725841311U00 Baterie sprcha stěna páka prostá soubor 
126 725849200R00 Montáž baterii sprchových, nastavitelná výška kus 
127 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 
128 725822611U01 Baterie umyv stoj páka-otvir odpadu soubor 
129 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 
130 725869101R00 Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 40 kus 
131 725821312U00 Baterie dřez stěna páka kul ú dl300- pro výlevku dodávka+montáž soubor 
132 725829201R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové kus 
133 7251194O1R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 
134 998725203ROO Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 

ZL 40 - Doplnění optických rozvodů pro zachování provozu Části SO 01 během realizace 1. etapy výstavby 

MMS0/12S 4VL t místností t 329 do místností t 121 

Kabel optický kabel KELine univerzální U-DQ(ZN)BH 4G50 2-vláknový 50/125 OM2 LSOH 
135 Dodávka materiálu m 
136 Montáž m 

Optický panel 24 SC SM/MM + vybavení do vany 
137 Dodávka materiálu ks 
138 Montáž ks 

Pigtail KELine SC 50/125 OM2 2m 
139 Dodávka materiálu ks 
140 Montáž ks 
141 Měření optiky (dle počtu svárů) ks 

5M 9/12S 24VL i místností č. 155 do místnosti č. 121 

Kabel optický kabel MONTÁŽ stávajícího kabelu 36 vláknový (v majetku investora) 
142 Pouze montáž m 

Optický panel 24 SC SM/MM + vybavení do vany 
143 Dodávka materiálu ks 
144 Montáž ks 

Pigtail KELine SC 9/125 OS2 2m 
145 Dodávka materiálu ks 
146 Montáž ks 
147 Měření optiky (dle počtu svárů) ks 

SM 9/125 24VL z místnosti č. ÍSS do místnosti č. 121 Opavonet 

Kabel optický kabel KELine univerzální U-DQ(ZN)BH 24E9 24-vláknový 9/125 OS2 LSOH 
148 Dodávko moteriálu m 
149 Montáž m 

Optický panel 24 SC SM/MM + vybaveni do vany 
150 Dodávka materiálu ks 
151 Montáž ks 

Pigtail KELine SC 9/125 OS2 2m 
152 Dodávka materiálu ks 
153 Montáž ks 
154 Měření optiky (dle počtu svárů) ks 

L 41 - Změna provedení klempířských konstrukcí SO 01 

155 76419 D+M oplechování římsy 1050mm 29K m 
kompletní dodávka dle popisu vč podkladu 

156 76421 D+M závětrná lišta 600mm 31K m 
kompletní dodávka dle popisu vč podkladu 

157 76422 D+M lemováni 330mm 32K m 
kompletní dodávka dle popisu vč podkladu 

158 76423 D+M nadřímsový žlab 33K m 
kompletní dodávko dle popisu vč podkladu 

160 764521280.R00 D+M oplechování římsy z Cu 610 mm 29K (řez 2-2) m 
161 764521260.RT2 D+M oplechování římsy z Cu 450 mm 29K (řez 1-1) m 
162 764291230 R00 D+M závětrná lišta z Cu 400mm 31K m 
163 764252205 R00 D+M nadřímsový žlab (Cu plech, podokap. půlkruh. rŠ. 400mm) m 
164 764510230.ROO D+M okapnice z Cu 200mm (řez 1-1 a řez 2-2) m 
165 76422 D+M lemování z Cu 32K 80mm m 
166 764295261 R00 D+M střešní dílatace 670mm (řez 4-4) m 

12 266,40 
920,54 

-2 947,29 

-626,82 
154,32 
832,32 

-1 253,64 
125,93 

-147,16 
-2 596,84 

-476,08 
-1 380,81 

-15 281,46 
-5 348,70 

-73,58 
-1 952,62 

-211,40 
-416,16 
-103,03 

51 695,87 

4 456,80 
668,52 

2 102,52 
315,38 

1 331,80 
199,77 
440,00 

668,52 

4 205,04 
630,76 

11986,20 
1 797,92 
3 960,00 

4 456,80 
668,52 

2 102,52 
315,38 

7 990,80 
1 198,62 
2 200,00 

279 538,40 

-14 659,64 

-6 536,19 

-5 515,66 

-6 329.78 

4 923,00 
9 713,83 
8 094,00 

11 214,80 
6 237,60 
5 515,66 
7 377,60 

Strana 4 



167 76426 D+M oplechováni prostupů z TiZn 36K 
169 764 51-0010.RAB Oplechováni parapetů z Cu plechu rš. 330mm 

IK 2K.3K 4K.SKM.7K.SK.9K 
170 76401 D+M oplechováni parapetu 330mm 

1K.2K. 3K 4K,5K,6K, 7K.8K,9K nový TiZn 
171 76401 D+M oplechováni parapetu r.š. 440-480mm 

1K.2K 3K 4K/5K,6K, 7K.8K.9K - novy TiZn 
172 764 51-0010.RAB Oplechováni parapetů z Cu plechu rš. 440mm až 460mm 

1K.2K.3K 4K. 5k, 6Kt 7K,8k,9K 
173 764 29-6230.R00 Dilatační /Krycí lišta připojovací z Cu plechu, rš 120 mm 
174 764 29-6230.R00 Dilatační /Krycí lišta připojovací z Cu plechu, rš 120 mm 
175 Lemování / oplechováni detailu napojení vikýř/okno 

ZL 42 - Změna formátu keramické dlažby 

bm 
bm 
kpl 

-362 782,43 

176 7710003 

177 7710004 

178 771S74130U00 
771574133UOO 
771574131UOO 

179 7710004 

771574130U00 
771574133U00 
771574131UOO 

Stavební objekt SO 01 

Změna ker. dlažby protiskluz. z formátu 600/600 na formát 300/300 
dlažba 600/600 protiskluzová 
dlažba 300/300 protiskluzová 
Změna ker. dlažby protiskluz. z formátu 100/100 na formát 200/200 
dlažba 100/100 protiskluzová 
dlažba 200/200 protiskluzová 
Mtž keram režná skluz flex lep při současné změně formátu 
Mtž keram režná skluz flex lep ÍOO/IOO 
Mtž keram režná skluz flex lep 600/600 300/300 200/200 

Stavební objekt SO 02 

Změna ker. dlažby protiskluz. z formátu 100/100 na formát 200/200 
dlažba 100/100 protiskluzová 
dlažba 200/200 protisklvzovó 
Mtž keram režná skluz flex lep při současné změně formátu 
Mtž keram režná skluz flex lep 100/100 
Mtž keram režná skluz flex lep 600/600 300/300 200/200 

ZL 43 - Odpočet zrušených bezpečnostních IP kamer 

Stavební objekt SO 01 

m2 
m2 
m2 

m2 

m2 
m2 
m2 

181 
182 

183 
184 

Sestava, IP den/noc kamery, napájení PoE, vf. objektivu 3-8 mm, Vlastnosti kamery: 
rozlišení 800x600 při 30 fps, MJPEG i H264, podpora obousměrného audia, 
zabudovaná detekce pohybu v obrazu, slot pro paměťovou kartu. Teplotní odolnost 
sestavy -30 až 50°C. 
Dodávka materiálu ks 
Montáž ks 

Stavební objekt SO 02 

Sestava, IP den/noc kamery, napájeni PoE, vf. objektivu 3-8 mm, Vlastnosti kamery: 
rozlišení 800x600 při 30 fps, MJPEG i H264, podpora obousměrného audia, 
zabudovaná detekce pohybu v obrazu, slot pro paměťovou kartu. Teplotní odolnost 
sestavy -30 až 50°C. 
Dodávka materiálu ks 
Montáž ks 

ZL 44 - Změna velikosti otopných těles a způsobu uchycení potrubí ÚT 

185 Změna uchycení potrubí ÚT na stěnu 
sub 08 Soklová lišta pro uloženi potrubívč montáže 

Plastové objímky pro uloženi potrubí vč. montáže 
186 Změna velikosti otopného tělesa Ventil Kompaktu 

původní vehkost v/l 500/900 
nová velikost v/l 500/800 
Změna velikosti otopného tělesa Ventil Kompakt21 
puvodni velikost v/l 500/1000 
nova velikost v/l 500/900 

188 Změna velikosti otopného tělesa Ventil Kompakt22 
735152578UOO původní velikost v/l 600/1100 
7351575S6UQO nová velikost v/l 500/900 

ZL 45 - Změny v dodávce audiovizuální techniky 

735152256UOO 
735152255U00 

73515245 7U00 
735152456UOO 

189 Statické projekční 
plátno 

190 Statické projekční 
plátno 

Statické nástěnné projekční plátno, formát obrazu 16:10, rozměr plátna 
6300x1970 mm, černý rámeček, rozměr čistého obrazu Povrch Matte white ks 

Doplnění kovového zpevňujícího rámu v černé barvě pro vypnuti plátna ks 

191 Vizualizér 

Statické nástěnné projekční plátno, formát obrazu 16 10, rozměr plátno 
6300x1970 mm. čemy rámeček, rozměi čistého obrazu Povrch Matte wh:te 
Statické nástěnné projekční plátno, formát obrazu 16:10. rozměr plátno 
6300x1970 mm. ČERNÝ KOVOVÝ RAM ZPEVŇUJÍCÍ VYPNUV PL A IN A rozme 
čistého obrazu Povrch Matte white 
Změna řešení vizualizéru 

Strana 5 



192 Smartpodium 

193 Přípojné místo 

194 Přípojné místo 

195 Mikrofon 

Digitální vizualuér s vysokým rozlišením, nativní rozlišeni. SX6A (1280 x 
1024) při 30fps bez prodlevy, kompatibilní s SD kartami o USB paměti 
digitální iatace obrazu, rozdělení obrazu funkce Mask, vestavěný 
náhledevý monitor, objektiv: F=2 5 (Wide/ - 3. 12 (lele). f=4 1 24 6mm 
zoom 48x Zoom (opticky SX / digitální 8X). zaostřeni; Auto focus / 
Manual nr, pick up zařízeni: 1/3" Progresivní CMOS obrazový senzor, počet 
pixelú 1 39Mpx. frame rate 30fps 

Ohebné rameno, jasný obroz s rozlišením HD 720p na výstupu. 
(1280x720), rychlost snímáni 24 snímků A A4 oblost snímám resp 400x300 
mm, láserový zaměřovač pro snazší zaměřeni sledovaného. vest parné! 80 
obrázků. LED modul české menu a SW3.2 megapixelovy senzoi CMOS 
(l/2,5"),80násobný zoom (10x OpticolZoom •* 8x digitální zoom) Auto 
Focus a Auto Imoge pro ostrý obroz no jedno stisknuti tlačítka 

Úhlopříčka: 24" (61 cm), poměr stran: nativní 16:9 (podpora 4:3,16:10), 
rozlišení: 1080p (1920 x 1080), rozhraní: Video IN DVI-I, Video OUT - DVI-I, 
USB B - USB 2.0 pro komunikací s PC, USB A (x3) - pro připojeni USB 
zařízení. Rozměry: 59.3 x 40.1 x 7.6 cm, hmotnost: 7.3 kg, napájení: 12V DC, 
5Af 60 WSMART. Podium je interaktivní dotykový panel, který vám 
podobně jako SMART Board umožní dynamickou komunikaci se studenty 
Na LCD obrazovce SMART Podia můžete ovládat jednotlivé počítačové 
aplikace, tak jak jste zvyklí při ovládání myší. Navíc ale můžete perem 
vpisovat poznámky přímo do promítané přednášky, zdůrazňovat vybraná 
místa v prezentaci nebo rychle načrtnout jednoduché schéma či graf (a 
samozřejmě pak vše uložit do PC) 
Změna původního přípojného místa ve stole lektora 
Původní přípojné misto (lxVG A, J* HDMI, 2xRJ45, 2x230V. lx Audio) 
Nové přípojné misto pevné s vikem (lx HDMI, 2xRJ4S. 2x230V. IxAudio) na 
horní straně desky stolu 
Přípojné místo na spodní straně stolu lektora - pevné bez víka (lx HDMI, 
2xRJ45, 3x230V, IxAudio) 

Dynamický mikrofon pro zpěv D série superkardioidni 
charakteristika proměnlivá síla membrány zesílená krycí mřížka vypínač 

Video-konference Změna rozsahu Premier servis pro stávající videokonferenční zařízeni 
Polycom řady HDX 7000 v majetku zadavatele 

Původně požadovaný Premier servis 5 let - pio stávající videokonferenční 
zařízeni Polycom řady HDX 7000 v majetku zadavatele 
Nově požadovaný Premier servis 2 roky pro řadu HDX 7000 

Video-konference Premier servis 2 roky pro stávající videokonferenční zařízení Polycom řady 
HDX 7000 v majetku zadavatele 

198 Programování 
Změna rozsahu programování řídícího systému dle přání 
zákazníka+zpracování grafiky dotykových panelů dle požadavků investora 
Původní rozsah 
Nový rozsah 

JAZYKOVÁ UČEBNA A KNIHOVNA 

ks 
ks 

199 Přípojné místo 

200 Přípojné místo 

201 Kabeláž 
202 Kabeláž 
203 Reproduktory k 

interakt. tabuli 

1AZYKOVÁ UČEBNA MÍST Č 449 

Změna původního přípojného místa ve stole katedry 
Púvodnipřípojné misto (InVGA, lx HDMI, 2xR.I45, 2x230V, IxAudio) 
Nové přípojné misto (lxHDM!,2x RI45.3* 230V,lx Audio) 
Elektrické, otočné přípojné místo. Připojení: 2 x 230V, 2 x RJ45, audio (jack 
3,5mm), 1 x USB typ A, 1 x VGA, 1 X HDMI, lx VIDEO VČETNĚ 
INSTALAČNÍHO SETU 
kabel HDMI videokabel HDMI certifikace 1.4, délka 2,0 m 
Reprokabeláž 2 x 1,5 mm -20m 

Změna v dodávce reproduktorů 
Aktivní reproduktory určené k ozvučeni interaktivní tabule. barvo bilo 
2 pásma, basieflex basové repro 12cm, výškové kalotové re pro 3r.m. příkon 
40/110W. frekvenční rozsah Hz 28kHz, impedance f> Ohm c ithvost 
8SdB, 3 9kg barvo bílá,včetně otypickych držáku na zed 

204 Hlasovací systém Změna v dodávce hlasovacího systému 

ks 
ks 
set 

205 Kabeláž 

Hlasovací system až pro 40 účastníku včetme instalačního software plno 
integrace do aplikace MS PowerPoint,4řáákovy podsvueny LCD 
displej,mapováni a registrovini ID uživatelů rozměry. 1 16xS2xl 7 nim 
Doplněni stávajícího hlasovacího systému Smort responde v majetku 
zodovotele o 8 hlpsovocich stanu 
USB A konektor - USB A zdířka, 2m 

KNIHOVNA MÍST Č 254 

206 Video-konference Změna rozsahu Premier servis pro stávající videokonferenční zařízeni 
Polycom řady HDX 6000 v majetku zadavatele 

Původně požadovaný Premier servis 5 let pio stovojic • 
zařízeni Polycom řady HDX 6000 v majetku zadavatele 
Nově požadovaný Premier servis 2 roky pro stávujki vi 
zořizeni Polycom rody HDX 6000 v majetku zadovcitele 

konfe-reih 

114 240,00 
0,00 

14 730,00 

5 302,00 

-62 386,03 

48 000,00 

-20 874,00 

•33 910,49 

12 089,51 

5 736,57 

11 350,00 
845,25 
575,00 

992,00 

-7 509,31 

100,00 

46 000.00 

-46 000,00 

Strana 6 



KA TEDRY A ZASEDACÍ MÍSTNOST č 436 I 88 329,95 

KATEDRY 

207 Přípojné místo Změna původního přípojného místa ve stole lektora 
Původní přípojné místo (lxVGA lx HDMi. 2xRJ45 2x230V IxAudio! 
Nové přípojné místo pevně s víkem (lx HDMI 2xRI45. 2m230V, IxAudio) na 
horní stí oné desky stolu 
Nové přípojné místo na spodní straně stolu lektora pevne bez víko fJ» 
HDMI. 2xRJ45, 3x230V, IxAudio) 

208 Kabeláž Oatová kabeláž kabel UTP cat 5e, 15m 
209 Kabeláž Kabel HDMI videokabel HDMI certifikace 1.4, délka 2,0 m 
210 Kabeláž USB A konektor - USB A zdířka, 2m 
211 Kabeláž Datová kabeláž kabel UTP cat.5e, 40 m - změna ceny 

původní cena 
nová ceno 

212 Instal. materiál Drobný instalační materiál/konektory.kotvíci materiál,šrouby,atd / 

ZASEDACÍ MÍS TNOST Č 436 

213 Přípojné místo Změna původního přípojného místa ve stole lektora 
Povodní přípojné místo (lxVGA Jx HDMI, 2xR-l45. 2x23QV IxAudio) 
Nové přípojné místo pevné s víkem fix HDMI 2xR145, 2x230V IxAudio) na 

horní stioné desky stolu 
Přípojné místo no spodní straně stolu lektoio pevné bez v>ka fix HDMI, 

2xRJ45, 3x230V. IxAudio) 
214 Přípojné místo Přípojné místo na horní straně stolu lektora - pevné s víkem (lx HDMI, 

2xR)45, 2x230V, IxAudio) 
215 Přípojné místo Přípojné místo na spodní straně stolu lektora - pevné bez víka (lx HDMI, 

2xRJ45, 3x230V, IxAudio) 
217 Kabeláž Kabely pro připojeni externí sady mikrofonů k SoundStation IP 7000 

ZL 46 - Dispoziční změny v místnosti č. 209 a 210 

218 3004 
219 76220 

220 766036 

221 776525111UOO 
222 77601 
223 77602 
224 77603 
225 77608 
226 77609 
227 77610 

SDK příčka tl.lSOmm oboustr.opl 
Dod+mont zvýšené podlahy z fošen v. 155mm (P29) vč. impregnace, 
spojovacích prostředků 
D+M dveře vni lkř dř 800/1970mm, vč. zárubně elektromagnet. zámek, 
D38 
kompletní dodávka dle popisu 
Spojování podlah svařování za tepla 
Montáž PVC vč. přípravy podkladu 
Dod PVC heterogenní vinyl tl. 2,6-3,4mm s úpravou PUR 
Dod+mont soklík - plastový profil s vložením PVC 
Montáž zátěžového koberce vč.přípravy podkladu čtverce 
Dod zátěžového koberce - čverce 670g/m2 
Dod+mont kobercového sokliku s lištou 

ZL 47 - Odstranění nesoudržné omítky stropů v m. č. 209 a 210 v objektu SO 01 

228 978 10-0020.RA0 Otlučeni vnitřních omítek stropů vápen.rákos. 100 % 
229 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
230 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
231 979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 
232 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
233 979098191U00 Skládkovné suti netříděné s prvky nebezpečného odpadu 

ZL 48 - Podružné měření spotřeby el. energie při provozu 1. etapy SO 01 

234 
235 

210160682.R00 Montáž elektroměru - třífázový 
38982120 Elektroměr 3 fázový - zapůjčení na dobu 8 měsíců 

ZL 49 - Úprava silnoproudého rozvaděče 1R2.3 v 2. NP pro napojení 2.etapy 

236 Revizní technik 
237 357-12101 Demontáž + Úprava skříně rozváděčové včetně náplně a přesun do jiného 

rozvaděče 

ZL 50 - Stavební a dispoziční změny chodby č. 202 

238 76706 Dod+mont ocel zábradlí 6Z 
kompletní dodávka dle popisu 

239 Dod+mont skleněného zábradlí na zvýšenou část podlahy 4741 tvar + 
500x1000mm (sklo bezpečnostní vrstvené, kalené čiré VSG ESG Planiclear 
8.8.2, hrana broušená, sklo uchyceno v dolní části v průběžném ocelovém 
profilu ) 
kompletní dodavka dle popisu 

240 Nerezové madlo na skleněném zábradlí ke schodišti 
241 77501 Dod+mont masiv, dřevěná podlaha lepená vč.lišt 
242 777551112U00 Podlahy štěrkové samoniv.lité 5 mm 
243 342241162R00 Příčky z cihel plných CP29 tl 140 mm 

pod zvýšené podlahy 
244 411354247U00 Bednění strop plech pozink 60/0,8mm 

podlahy 
245 631311133UOO Mazanina-24cm C12/15 

zvýš bet podlahy 
246 631319173R00 Příplatek za strženi povrchu mazaniny tl 12 cm 
247 631362021ROO Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari 

zvýšené fjodlahy 

ks 
ks 
ks 
set 

ks 
ks 

m2 

m2 

ks 

m2 
m2 

m2 
m2 

m2 
t 
t 
t 
t 
t 

ks 
ks 

hod 

kus 

bm 
m2 
m2 
m2 

m2 

m3 

m3 
t 

| 20 013,95 

42 924,00 

-1428,00 
5 916,75 
2 700,00 

-2 098,80 

-28 000,00 

68 316,00 

676,00 

49 910,00 

14 730,00 
3 000,00 

-19 003,14 

-2 223,88 

-2 602,55 

-6 674,79 

108,37 
2 312,54 
8 818,91 
1 919,82 

-2 929,39 
-16 620,62 
-1 111,54 

11 347,65 

10 506,09 
205,48 
100,06 
142,94 
107,21 
285,88 

3 705,00 

105,00 
3 600,00 

5 073,11 

273,11 

4 800,00 

-66 087,00 

-37 849,76 

46 196,42 

4 449,45 
-76 918,06 

-2 337,58 
-4 112,62 

-11 103,09 

-6 404,03 

-218,00 
-920,18 

Strana 7 



248 430321313R00 
249 430362021R00 
250 434351141ROO 
251 434351142R00 
252 612321141U00 
253 612321191UOO 
254 78402 
255 7710002 
256 771574131U00 
257 7710001 
258 771474113UOO 
259 766043 

260 342248113UOO 
261 317121102R00 

317168112R00 262 

Schodišťové konstrukce, železobeton C 16/20 (B20) 
Výztuž schodišťových konstrukcí síti Kari 
Bedněni stupňů přímočarých - zřízeni 
Bednění stupňů přímočarých - odstranění 
VC omítka štuková 2vr vni stěna ru vč.všech lišt a rohovniků 
Přip VC omítka vni stěna ZKD 5 ru 
Malby vč.penetrace otěruvzdorné 
Dod dlažba 600/600 protiskluzová 
Mtž keram režná skluz flex lep 600/600 300/300 200/200 
Dod originál soklík s upravenou hranou 
Mtž sokl keram rovný flex lep -120 
D+M dveře vni Ikř dř. 800/1970mm, vč. zárubně bezp. vl. zámek, D46 -
nové dveře do místnosti pod schodiště 
kompletní dodávko úle popisu 
Příčka 14 keramic P+D P10 MVC 
Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm 
Překlad keram plochý 11,5/7,1/125 cm 

m3 
t 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

m2 
kus 
kus 

ZL 51 - Doplnění revizních sádrokartonových dvířek 1. etapy objektu SO 01 

263 

264 

342 26-3514.RT2 Dod+mont revizní dvířka GKF 25 šachtová, 400x400 mm, typ SP, požární 
odolnost El 30 

342 26-3513.RT2 Dod+mont revizní dvířka GKF 25 šachtová, 300x300 mm, typ SP, požární 
odolnost El 30 

ZL 52 - Napojení ovládání evakuačního rozhlasu na ústřednu EPS (automatické vyhlášení požáru) 

265 Spínací modul pro ústřednu 
266 Ohniodolný kabel kruhové linky, s funkční schopností, stíněný 2x2x0,8, dle 

ČSN EN 60331-90 min 
267 220 71-1601.R00 Programování ústředny ER 
268 220 71-1601.R00 Programováni ústředny EPS 
269 220 71-1605.R00 Zkušební provoz - uvedení do provozu (úprava revize a protokolu funkční 

zkoušky vč, provedeni nové zkoušky) 
270 Úprava a dotisk projektu 

ZL 53 - Doplnění madla a změna kotvení bočního schodiště Pl v obj. SO 01 

271 Doplnění atypického zábradlí schodišťového madla vč. laku 
272 Doplnění atypických kovářských úchytů 
273 220 71-1601.R00 Remontáž stávajícího madla 
274 220 71-1601.R00 Doplněni atypických kovářských úchytů 

ZL 54 - Doplnění tlumičů nárazu dveří 

275 Dod+mont tlumič nárazu plastový (bílý) 

ZL 55 - Napojení systému EPS na vrátnici budovy Na Rybníčku 626/1, Opava 

GSM brána - modul včetně interního vysilače/přijimače pouze posílání SMS 
(6x aktivační vstup pro odeslání) 
Dodávka materiálu 
Montáž 
Zálohovatelný stabilizovaný zdroj 1,5A 
Dodávka materiálu 
Montáž 
Transformátor 220 / 16,5 V ~ 
Dodávka materiálu 
Montáž 
AKU 7,2 Ah 
Dodávka materiálu 
Montáž 
Bezhalogenový a ohniodolný kabel kruhové linky 
Dodávka materiálu 
Montáž 
Pronájem SIM včetně služeb spolených s využíváním GSM - zajistí investor / 
provozovatel 
Nespecifikovaný a drobný montážní materiál 
Dodávka materiálu 
Montáž 
Konfigurace, uvedení do provozu 

ZL 56 - Automatická tlaková stanice vody 

276 
277 

278 
279 

280 
281 

282 

283 

284 
285 
286 

287 
288 
289 

bm 
hod 
hod 

hod 
kpl 

bm 
ks 

bm 
ks 

ks 
ks 

ks 
ks 

ks 
ks 

ks 
ks 

kpi 
kpl 
kpl 

Zemni práce 

290 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 

291 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m 

292 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 
293 111 Poplatek za skládku 

27 Základy 

294 272101 Přehutněni stávajícího zásypu mezi základy 
295 274321611R00 Železobeton základových pasů C 30/37 (B 37) 
296 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízeni 
297 274351216ROO Bedněni stěn základových pasů - odstraněni 
298 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 
299 635111215U00 Násyp,zásyp Štěrkopískem 

m3 
m3 
m3 I 
t 

m2 I 
m3 I 
m2 I 
m2 I 
t 

m31 

Strana 8 



Svislé a kompletní konstrukce 

300 317168132R00 Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1500 mm 
301 310239211R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC 
302 311238143R00 Zdivo keramic 24 P 10 tl 24 cm 

4 Vodorovné konstrukce 

303 417321313R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20 
304 417351115R00 
305 417351116R00 
306 417361821R00 
307 4172381 

308 622421143R00 
309 612321141U00 
310 612425931R00 

311 622 47-1317.R00 
312 631311124U00 
313 631319012U00 
314 631319173R00 
315 631361921R00 

316 952901111R00 
317 94001 
318 940012 
319 9400123 
320 94002 
321 949101111U00 

96 

Bednění ztužujicích pásů a věnců - zřízení 
Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění 
Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505 
Dod+mont tep. izolace věnce tl.80mm 

Úpravy povrchu, podlahy 

Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 
VC omítka štuková 2vr vni stěna ru, vč.všech lišt a rohovníků 
Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková 
strop výklenku 
Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 
Mazanina -12cm C16/20 
Přípl mazanina -12 přehlazení 
Příplatek za strženi povrchu mazaniny tl. 12 cm 
Výztuž mazanin svařovanou síti z drátů tažených 

Ostatní konstrukce, bouráni 

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 
Dod+mont SDK podhled impregnovaný 
Dod+mont Tep. izolace tl. 140mm minerální vlna 
Dod+mont parozábrana 
Dod+mont opláštění svodu SDK impregnovaný 
Lešení pomocné pozem stavby v l,9m 

Bouráni konstrukci 

322 973031824R00 Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 30 cm 

99 Staveniitni přesun hmot 

323 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 

711 

324 711111002R00 
325 711112OO2R00 
326 711141559R00 
327 711142559R00 
328 711199095R00 
329 711199097R00 
330 71101 
331 71102 
332 998711203R00 

72 

333 7134711211 
334 631545220 
335 998713101 
336 7211733151 
337 721173403 
338 721174056 

339 7212114222 
340 721211499 
341 7212901111 
342 721290123 
343 72129012311 
344 721170965.R00 
345 998721101 
346 722130234 

347 722130236 

348 722131934 
349 722131936 
350 722190901 
351 722232048 
352 722290226 
353 722290234 
354 998722101 
355 724211000-R 

356 426610 001 

357 7242110011 

358 7242110012 

holact proti vodě 

Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.lak za studena 
Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studena 
Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavenim 
Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavenim 
Příplatek za plochu do 10 m2, natěradly 
Příplatek za plochu do 10 m2, pásy 
Dod asf.lak penetrační 
Dod SDS modifikovaný asf.pás tl.4mm 
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m 

Zdravotechnika 

Montáž tepelné izolace potrubí snímatelnými pouzdry na suchý zip 
pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL PÍPO ALS 133/25 mm 
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m 
Potrubí kanalizační plastové svislé systém KG DN 110 
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150 
Potrubí kanalizační z PP dešťové systém HT DN 125 
Potrubí včetně tvarovek o čisticího kusu 
Vpusť podlahová s vodorov. odtokem DN110 mřížka nerez 115x115 
Izolační souprava pro vpusť 
Zkouška těsnosti potrubi kanalizace vodou do DN 150 
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300 
Dodávka materiálu pro zkoušku těsnosti kanalizace kouřem 
Propojeni dešťové kanalizace se stávající ležatou kanalizací 
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m 

Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32 

Potrubi vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50 
Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 32 
Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 50 
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách 
Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185*C vnitřní závit 
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m 
ATS • montáž na místě, dopojení, doprava, odzkoušeni a uvedení do 
provozu 
Automatická tlaková stanice pro požární účely: vstup, tlak 0,3 MPa, 
požadovaný výstup, tlak 0,5 Mpa, Q=2,5+2,5 l.s-1-100% záloha čerpadel. 
Součásti ATS rozvaděč a UPS s dobou chodu ATS 30 min. 
ATS - UPS 
Ceitifikoce sestavy s ohledem na PBŘ 
ATS - kryti rozvaděče IP 54/IP 20 

kus 
m3 
m2 

m3 
m2 
m2 
t 

m2 

m2 
m2 
m2 

m2 
m3 
m3 
m3 
t 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

kg 
m2 
% 

kus 
kus 

kus 
kus 
t 

kus 
kus 
kus 
kus 

kus 

soub. 
kus 

11 977,75 

683,37 
5 166,25 
6 128,13 

6 102,26 

698,70 
705,70 
161,30 

4 250,03 
286,53 

16 378,45 

5 522,82 
5 237,71 

227,34 

1 374,98 
2 314,68 

209,29 
75,60 

1416,03 

3 605,73 

107,25 
1 938,29 

362,25 
254,68 
818,39 
124,88 

635,87 

635,87 

899,02 

899,02 

3 445,79 

43,77 
16,75 

750,27 
167,50 
12,72 

223,S5 
93.46 

2 070,21 
67,56 

268 888,90 

48,40 
404,48 

4,05 
396,00 

1 296,00 
1 664,64 

745,76 
225,06 
31.47 
75,60 

370,00 
274,00 

3,81 

1 365,98 

7 052,80 
384,50 

1 316,00 
52,90 

1 641,34 
436,86 
368,59 

59,06 

4 131,70 

171 592,90 
72 697,00 

2 250,00 

Strana 9 



359 
360 
361 
362 
363 
364 
365 
366 
367 
368 
369 

370 
371 
372 
373 
374 

375 
376 
377 

378 

379 
380 
381 
382 
383 
384 

385 
386 

387 

388 
389 
390 
391 
392 
393 
394 
395 
396 
397 
398 

399 

400 
401 
402 

403 

404 
405 
406 
407 
408 

409 

73 Ústřední topeni 

971038241 
sub 01 
998713101 
sub 01 
R01 
R02 
31945502 
31945512 
998733101 
734221672 
734265424 

998734101 
735157641 
998735101 
733291101 
R03 

767 

76719 
76720 
7675501 

998767203ROO 

771 

771474113U00 
771574131U00 
771579191U00 
771579197U00 
7710003 
998771203R00 

784 

78401 
78402 

M98A 

Vybourání prostupu cihla dutá kus 
Tepelná izol. potrubí D 15, tl. 13 mm návleková lambda 0,04 W/mK m 
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 
Dodávka a montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm m 
Spoj potrubí měď DN15 napojení na stávající rozvod kus 
Soklová lišta pro uloženi potrubí, vč. montáže m 
Koleno 90" d 15 mm měd kus 
T-tvarovka d 15 mm měd kus 
Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 
Hlavice ovládáni ventilů termostat kus 
Šroubení radiátorové uzavírací a regulační, DN 15 s vypouštěním pro tělesa 
s vest. ventilem kus 
Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t 
Otopná těl.panel.VK 22 500/500 kus 
Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m t 
Zkouška těsnosti potrubí Cu do D35 m 
Vyregulování ventilů větvě souboi 

Konstrukce zámečnické 

Dod+mont 19Z instalační dvířka k čistící tvarovce ks 
Dod+mont 20Z větrací žaluzie 400x415 EW90 ks 
Dod+mont dveře D63 1000/1970 vč. zárubně EW 30DP3-C vč. povrchové 
úpravy ks 
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 

Podlahy z dlaždic a obklady 

Mtž sokl keram rovný flex lep-120 m 
Mtž keram režná skluz flex lep, 600/600 300/300 200/200 m2 
Přípl podlaha keram plocha -5m2 m2 
Připl podlaha keram lepidlo 2s!ožky m2 
Dod dlažba 300/300 protiskluzová m2 
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 

Malby 

Malby SDk vč.penetrace m2 
Malby vč. penetrace vícebarev , otěruvzdor., v sociálkách omyvatelné m2 

Ostatní dodávky řemesla elektroinstalace silnoproud 

210010044.RTl 
210010035.RT1 

210010235. R00 
210010245.R00 

Doplnění hlavního rozvaděče 1HR dle výkresu revize 05/2015 
Přehledové schéma viz výkres, náplň pro obvody podle výkresů, úpravy pro 
doplnění přístrojů, včetně přípojnic pomocných, ekvipotenciální přípojnice, 
řadových svorek, popisných štítků a lišt, nápisu na rozváděč a výstražné 
tabulky a včetně upevnění a nosné konstrukce 
HZS - revize rozvaděče 1HR 
Trubka PVC pod omítku, typ 1423 
TRUBKA TUHÁ PVC d25/750N, tmavě šedá 
Trubka PVC pod omítku, typ 1432 
Trubka KOPEX pevně, typ 3329, nátěr bílý 
Trubka KOPEX pevně, typ 3336, nátěr bílý 
Trubka ocelová pevně, typ 6029, nátěr bílý 
Trubka ocelová do podlahy včetně kolena, D 100 
Trubka pevnostní pro prostupy pod základy včetně kolena, D 100 
Krabice odbočná se svorkovnici typ KR 125 

kpl 
hod 

Krabice rozvodná na povrch, se svorkovnici, do 4mm2, s požární odolností 

220301022.R00 

Všeobecná nosná konstrukce, upevnění lišt a svítidel, elektroinstalačního 
materiálu, včetně nátěru, OK pro upevnění vypínačů včetně konstrukce 
pro osazeni svítidel do protihlukového stropu 
Nosná ocelová konstrukce, do 5 kg, včetně bílého nátěru 
Nosná ocelová konstrukce, do 50 kg, včetně bílého nátěru 
Lišta vkládací bílá, včetně rohů a upevnění, 40/40 mm, těsné ukončení na 
instalačním přístroji 

kg 
ks 
ks 

210800605. RTl 

Kabelový žlab ocelový pozinkovaný s vikem, neperforovaný, nátěr bílý, 
RAL9010, vč. ocelového závěsu požárně odolného do 4 m délky a upevnění 
na stropě nebo na konzolách na nosném systému budovy, včetně kolen, 
konzol, ohybových kusů, T-kusů, spojek, redukcí a přepážek, kabelová trasa 
s funkční integritou P60-R, PH60-R, doložení certifikátu - typ 62 / 50 mm 
Kabel CYKY 2Axl,5 mm2 pevně 
Kabel CYKY-O 3x1,5 mm2 pevně 
Kabel CYKY-J 3x1,5 mm2 pevně 
JCabel CYKY-J 3x2,5 mm2 pevně 
Kabel CXKH-V-J 3xl,5-P60-R, vyhovuje IEC 60 331 po dobu 60 minut, 
B2ca,sl,do 
Kabel CXKH-V-J 4xl,5-P60-R, vyhovuje IEC 60 331 po dobu 60 minut, 
B2ca,sl,do 
Kabel CXKH-V-J 5x6-P60-R, vyhovuje IEC 60 331 po dobu 60 minut, 
B2ca,sl,do 
Zemn. vodič CYA 4 mm2 pevně 

Strana 10 



412 Zemn. vodič CYA 6 mm2 pevně m 
413 Zemn. vodič CYA 10 mm2 pevně m 
414 Zemn. vodič CYA 25 mm2 pevně ni 
415 Ukončeni kabelů SZ ks 
416 Ukončení kabelů SZ do 5x25 ks 
417 Ochranné pospojování, vodič Cu 6mm2 včetně svorek m 
418 Jednopólový spínač na omítku, 250V,10A, typ 3553-01600, bílý IP 44 ks 
419 Zásuvka dvoupól. na omítku, 250V, 10/16A, typ 5518-2600B, IP 44, s 

označovacím štítkem ks 
420 Svorka pro ochran, posp. Bernard ks 
421 Skříňka oceloplechová se signálním svítidelem 230 V, IP 54 ks 
422 Kabelová trasa - úložný systém s funkcí při požáru kabelů, dodávka a 

montáž, P60-R, certifikace m 
423 Protipožární utěsnění kabelů El 60 s certifikátem m2 
424 

Svorkovnice pro ochranné pospojování - ekvipotenciála K12vOCEPZ ks 
425 Dod+mont svítidlo J: 

Svítidlo zářivkové 2x49W, těleso vrchní kryt 2 polykarbonátu, difuzor z 
polykarbonátu, přisazené, krytí IP65, rozměry: 1566 x 173 x 97 mm ks 

426 
Dod+mont svítidlo N5: 
Samostatné nouzové přisazené svítidlo pro 3-hodinový trvalý provoz. 1 
lineární zářivka T16-MF x 8W, vhodné pro použiti v interiérech i exteriérech 
díky kryti IP65, což zaručuje odolnost vůči povětrnostním vlivům. Barva 
tělesa bílá, materiál tělesa polykarbonát, v provedeni prizmatický 
polykarbonát, sada samolepících piktogramů pro označení směru únikové 
cesty, nouzový adresný modul. Rozměry: 354 x 120 x 75 mm ks 

427 HZS - koordinační činnost, doložení požadovaných certifikátů a atestů 
výrobků, systémů, zařízeni dle zprávy PBS hod 

428 HZS - mechanická ochrana stávajících kabelů a odborný dozor pro zajištění 
ochrany hod 

429 HZS - výchozí revize hod 
430 Stavební výpomoc - sekání zdrážek a zhotovení prostupů pro vedení, sekání 

kapes pro přístroje, nosné konstrukce a niky pro rozváděče, Sekání drážek 
ve zdivu 50/100 mm a zaplnění rýh maltou, Vrtání do stropní desky D15 
mm hod 

Pásek FeZn 30x4 mm - základový zemnic včetně vývodů, připojení a výkopu 
hod 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

ks 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

ks 
ks 
ks 

ks 
m2 
m2 
m2 
ks 
ks 

"J"- Svítidlo zářivkové 2x49W, těleso vrchní kryt z polykarbonátu, difuzor z 
polykarbonátu, přisazené, krytí IP65, rozměry: 1566 x 173 x 97 mm. 

464 Dodávka materiálu ks 
465 Montáž ks 

ZL 59 - Odvětrání místnosti č. 154 s měřením plynu v objektu SO 01 

Protidešťová žaluzie 200x200, se sítem, RAL dle požadavku stavby, včetně 
přechodové komory DN125-200x200 L=200 - dodávka 

432 HZS - revize zemění 

ZL 57- Odvětrání výtahové šachty VI 

433 dod. Ventilátor TCVT/4-450 H IP65 
434 montáž ventiátoru TCVT/4-450 
435 dod. Motorový spouštěč jednofázový 
436 montáž Motorový spouštěč jednofázový 
437 dod. Montážní konzola 
438 montáž Montážní konzola 
439 dod. Ochranná mřížka 
440 montáž Ochranná mřížka 
441 dod. Tlumící vložka atyp 
442 montáž Tlumící vložka atyp 
443 dod. Regulační klapka RK 450x450 na servopohon 
444 montáž Regulační klapka RK 450x450 na servopohon 
445 dod. Servopohon 230 V 
446 montáž Servopohon 230 V 
447 dod. Prostorový termostat 
448 montáž Prostorový termostat 
449 dod. Termostat s odděleným čidlem 
450 montáž. Termostat s odděleným čidlem 
451 dod. CYKY 3Jx2.5 mm2, pevně 
452 montáž CYKY 3Jx2.5 mm2, pevně 
453 úprava rozvaděče vč. výměny jističe 
454 ukončeni šňůr se zapojením do 3x4 mm2 
455 SP 280X4.5 PÁSEK STAHOVACÍ 
456 dod. trubka ohebná - d20/750N 
457 montáž trubka ohebná - d20/750N 
458 výměna z obdélníkového uzavřeného profilu 40x25x3 
459 76205 Montáž bednění OSB desky 25mm 
460 76206 Dod OSB desky tl. 25mm vč. impregnace do vlhka 
461 76207 Spojovací prostředky pro OSB desky 
462 Doprava 
463 Montážní plošina 

ZL 58 Odpočet nerealizovaných svítidel v místností Č. 154 SO 01 

466,60 
306,20 
479,90 
442,98 
146,78 
349,95 

93,19 

203,84 
173,48 
297,01 

16 482,60 
862,23 

297,04 

963.18 

2 179,47 

780,30 

296,52 
2 731,10 

1 482,60 

1 246,60 
1 638,66 

50 614,32 

17 950,50 
2 692,58 
1 955,95 

376,27 
1 145,27 

220,50 
506,81 
97,63 

1881,36 
362,01 

1 797,98 
346,65 

2 146,83 
413,57 
829,33 
160,16 

4 499,89 
865,53 
285,60 
208,32 

1 650,00 
48,80 
94,56 
86,25 

323,84 
1 238,50 

44,13 
103,09 

4,41 
1 528,00 
6 750,00 

-1 926,36 

-1494,64 
-431,72 

6 922,34 

Strana 11 



466 
467 

468 
469 
470 
471 

721173404 
970051040a 

Dodávka materiálu 
Montáž 
Kryci mřížka (síto) 315x200 
Dodávko moteriálu 
Montáž 
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 200 - Potrubí z plastovýcl 
Vrtání jádrové do zdiva DN do 200mm 

ZL 60 - Doplnění reproduktoru evakuačního rozhlasu v objektu SO 02 

472 
473 

Stropní reproduktor (požární), 6W, 100V, kulatá kovová mřížka, vč zadního 
krytu a keramické svorkovnice, bílý 
Dodávka moteriálu 
Montáž 

ks 
ks 

ks 
ks 

ks 
ks 

1 652,98 
247,95 

477,76 
71,66 

1 269,20 
3 202,79 

13 539,32 

11 773,32 
1 766,00 

Strana 12 


